
GÜNLER
DERS 

SAATLER İ GRAF İK TASARIMI BÖLÜMÜ 2022-2023 BAHAR  DÖNEMİ HAFTALIK  DERS  DAĞILIMI

1  (SEC 1) 1 (SEC 2) 2 (SEC 1) 2  (SEC 2) 3 (SEC 1) 3  (SEC 2) 4 (SEC 1) 4  (SEC 2)
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09.30- 10.20 GRT 101  GRA. TAS.  TEM. TAS. GRT 201- 202 GRAFİK TAS.  I-II GRT 226 Bİ LGİ SAYAR 

TASARIM II

GRT 301- 302 GRAFİK TAS.  III-
IV GRT 326  WEB GRA. TAS.  I

GRT 401 -402 GRAFİK TAS.  V-
VI

10.30- 11.20 ITIR ÖZÜDOĞRU EMEL ERTÜRK Y İĞİTCAN  IŞILAK EFE VAROL SERDAR SÜDOR MURAT  ÖZKOYUNCU

11.30- 12.20 S7 S8 L2 L4 S4 L3

12.30 -13.20

13.30.14.20 GRT 112 DESEN II GRT 102  GRA. TAS.  TEM. TAS. GRT 222 SAYISAL  Tİ POGRAFİ GRT 202 GRAFİK TAS.  I-II
GRT 301- 302 GRAFİK TAS. III-

IV
GRT 401 -402 GRAFİK TAS.  V-

VI
14.30 -15.20 FATİ H KOYUNCU ITIR ÖZ ÜDOĞRU EVREN  TURAL EMEL ERTÜRK GRT 326  WEB GRA. TAS.  I EFE VAROL MURAT ÖZKOYUNCU

15.30 -16.20 " " S7 L2 S8 SERDAR SÜDOR L4 L3

16.30 -17.20 S6 L1

17.30 -18.20

18.30 -19:20

19:30- 20.20

S
A

L
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09.30- 10.20 HIST 102 (1) ATATÜRK  İLKE  VE İNK.  TARİ Hİ GRT 226 Bİ LGİ SAYAR 

TASARIM II
GRT 222 SAYISAL Tİ POGRAFİ ENG 322 (05) BASIC  ENGLISH VI (C) GRT 482 ANİ MASYON

10.30- 11.20 Uzaktan Y İĞİTCAN  IŞILAK EVREN  TURAL S7 SERDAR  S ÜDOR

11.30- 12.20 L1 L3 " " " "

12.30 -13.20 L4

13.30.14.20 ENG 122 (12) BASIC  ENGLISH II ENG 222 (6- 7) BASIC  ENGLISH IV (A) GRT 322 SAYISAL İ LLÜSTRASYON (C)  GRT 484 Dİ Sİ PLİNLERARASI  MEDYA UYG.

14.30 -15.20 S8 B1033 VE B1035 EVREN TURAL SERDAR  S ÜDOR

15.30 -16.20 " " L3 " "

16.30 -17.20 L4

17.30 -18.20

18.30 -19:20

19:30- 20.20
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09.30- 10.20 GRT 102  GRA. TAS.  TEM. TAS. GRT 202 GRAFİK TAS.  I-II (B) GRT 476 AJANS İŞLETME
GRT 301- 302 GRAFİK TAS. III-

IV
GRT 401 -402 GRAFİK TAS.  V-

VI
10.30- 11.20 ITIR ÖZ ÜDOĞRU EMEL ERTÜRK Y İĞİ TCAN IŞ ILAK / B1004 EFE VAROL MURAT ÖZKOYUNCU

11.30- 12.20 S7 S8 L4 L3

12.30 -13.20
GRT  101  GRA.  TAS. TEM.  

TAS.
GRT 401 -402 GRAFİK TAS.  V-

VI
13.30.14.20 ITIR ÖZÜDOĞRU GRT 201- 202 GRAFİK TAS.  I-II

GRT 301- 302 GRAFİK TAS.  III-
IV

(B) GRT  432 PAZARLAMA  

İLETİŞİM  REKLAM
MURAT  ÖZKOYUNCU

14.30 -15.20 S7 EMEL ERTÜRK EFE VAROL DOĞU GÜNDO ĞDU / D1 L3

15.30 -16.20 HIST 201 (2) UYGARLIK  TAR İHİ S8 L4 TURK 402 (2) TÜRK  DİLİ  II

16.30 -17.20 " " Uzaktan

17.30 -18.20 Uzaktan

18.30 -19:20

19:30- 20.20

20.30- 21.20
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09.30- 10.20 GRT  142 SANAT  TAR İHİ (A) GRT 232 TANITIM  FOTOĞRAF ÇILI ĞI (A) GRT 314 ÖZGÜN BASKI  II (C)  GRT 472 S İNEMA  VE TV. GRAF İĞİ
10.30- 11.20 ŞULE  PFEIFFER  TAŞ EVREN TURAL DOĞU GÜNDO ĞDU BURCU AKSOY / S7

11.30- 12.20 D2 S8 Ç.A.A. / S7 " "

12.30 -13.20 L4

13.30.14.20 GRT 112 DESEN II (B) GRT 242 GRAFİ K TASARIM TAR İHİ (B)  GRT 492 TASARIM  ANALİ Zİ
14.30 -15.20 FATİ H KOYUNCU DOĞU GÜNDOĞDU  / D1 BURCU AKSOY / S7

15.30 -16.20 " "

16.30 -17.20 S6

17.30 -18.20

18.30 -19:20

19:30- 20.20
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09.30- 10.20 ENG 122 (12) BASIC  ENGLISH II GRT 352 AMBALAJ GRAF İĞİ (C) GRT  452 PORTFOLYO  TASARIMI

10.30- 11.20 B1029 Y İĞİTCAN  IŞILAK DOĞU GÜNDO ĞDU

11.30- 12.20 GRT 114 FORM İNŞA L3 " "

12.30 -13.20 FATİ H KOYUNCU S8

13.30.14.20 1033 (A) GRT 286 GRAFİK ÖYK ÜLEME GRT 352 AMBALAJ GRAF İĞİ
14.30 -15.20 GRT 114 FORM İNŞA BURCU  AKSOY Y İĞİTCAN  IŞILAK (B) GRT 494 GÜNCEL SANAT YORUMU

15.30 -16.20 FATİ H KOYUNCU S7 L3 DOĞU GÜNDOĞDU  / D1

16.30 -17.20 1033 (B) GRT 332 TASARIM PSİ KOLOJİS İ
17.30 -18.20 BURCU AKSOY / S7

18.30 -19:20

19:30- 20.20


